
r_›aäw_o;aazšr5í löł›íj'iíšdšlíüíííf
E ?LQ N

pro::

Příkazní smlouva
hůř. od?"

na poskytnutí služeb koordinátora bezpečnosti práce V souvislostí S veřejnou zakázkou

s n ázvem :

„Cyklostezka Lubina Lomná“

uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „smlouva“)

I.

Smluvní strany

l. Město Frenštát
pod

Radhoštěm

sídlo: nám. Mím l 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené VC věcech smluvních: Ing. Miroslav Halatin, starosta

zastoupené ve věcech technických: referent odboru investic 21

roZVOJ e

IČO: 00297852

DIČ: C200297852

Bankovní spoj ení : Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:

(dále jen „příkazce“)

u

2. Ing. Tomáš Horák

Sídlo: 742 21 Kopřivnice

IČO: 76401090

Bankomí spoj ení:

E-mail / Tel: technicky-dozor@email. cd

(dále jen „přikazník“)

(společně také jako „smluvní strany“)

lI.

Preambllle a! účel smlouvy

l. Příkazce je investorem stavby „Cyklostezka Lubina Lomná“ (dále jen „stavba“).

Stránka 1



2. Stavba bude realizována dle projektové dokumentace pro provedení stavby zpracované

SH'B, akciová společnost, Masná 1493/8, 702 00 Ostrava, ICO: 25324365.

3. Účelem této smlouvy je splnění zákonné povinnosti příkazce, kterou je zajištění činností

koordinátora bezpečností u ochrany zdraví při práci na staveništi V souladu s obecně

závaznými předpisy, zejména zák. č. 309/2006 su, O zaj ištěni dalších podmínek

bezpečností a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č.

309/2006 sw) a dle požadavků stanovených V nařízení vlády č. 591/2006 sa, O

bližších minimálních požadavcích na bezpečnost n ochranu zdraví při práci na

staveništích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NV či 591/2006 sw), včetně

navazujících.předpisů

III.

Předmět smlouvy

14 Předmětem této smlouvy je provádění výkonu činnosti koordinátora bezpečností cl

ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen ,.KoBOZP“) v přípravné Ktl realizační fázi

stavbyi

2. Základní požadavky příkazce llľd přikazníka činnost KoBOZP:

provádění výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

(dále „BOZP“) V soul adu s obecně závaznými právními předpisy ve smyslu čl.

Ill odst. 3 této smlouvy

3. Příkaznik pro přikazce zejména:

dle 18 zákona či 309/2006 Sb„zajišťuje plnění povinností při přípravě stavby §

a prováděcích předpisů;

zajišťuje plnění povinnosti dle § 15 zákona č. 309/2006 Sb.;

vykonává činnost cílem minimalizace rizik při provádění užívání stavby;

při přípravě a provádění stavby podává podněty, doporučení, případně

organizační opatření k zajištění BOZP;

zajišťuje součinnost mezi příkazcem u budoucím zhotovitel em (zhotoviteli)

stavby;

kontroluje přípravné práce a provádění stavebních prací Z pohledu dodržování

BOZP, požárních předpisů al ochrany životmho prostředí;

informuje zhotovitele (všechny) 0 bezpečnostních u zdravotních rizicích na

stavbě;

předkládá zadavateli doporučení technických a organizačních opatření

k zajištění BOZP

zpracuje plán BOZP nm stavbě.

IV.

Povinnosti příkazníka

1. Příkazník SE při plnění této smlouvy bude řídit pokyny příkazce aj postupovat v úzké

součinnosti d Součinnost mezi a budepříkazcem. příkazcem přikazníkem probíhat po

celou dobu příprav, realizace m závěrečné fáze výstavby,

Stránka '71



24 Příkazník S náležítou odbornouje povinen postupovat péčí, zajišťovat plnění předmětu

smlouvy v souladu se záj my příkazce a oznámit příkazci všechny okolnosti, které zjistí

při výkonu sve' činnosti ajež mohou mít vliv na změnu pokynů přikazce V rámci plnění

předmětu smlouvy.

3. Příkazník je povinen kdykoliv V průběhu plnění této smlouvy upozornit příkazce na

nevhodnost jeho pokynů a postupů, případně na zj evný rozpor pokynů piikazce

S projektovou dokumentací pro
stavební povolení, stavebním povolením, zadávací

dokumentací, smlouvou O dílo SC zhotovitelem stavby nebo jiným souvisejícím

dokumentem nebo právním předpisem.

4. Příkazník sc zavazuje zachovat mlčenlivost 0 všech skutečnostech, o kterých se dozví

V souvislostí S plněním smlouvy.

5. Příkazník je povinen jednat jménem příkazce V rozsahu ujednání této smlouvy osobně.

6. Příkazník není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu příkazce nechat se při

výkonu činnosti dle této smlouvy zastupovat třetí osobou.

V.

Povinnosti příkazce

1„ Příkazce se zavazuje Za zařízení záležitostí dle této smlouvy zaplatit přikazníkovi úplatu

V této smlouvě.sjednanou

2„ Příkazce SČ zavazuje předat příkazníkovi ke dni uzavření této smlouvy nebo nejdříve

kdy to bude možné zejména tyto podklady:

platnou, schválenou projektovou dokumentaci stavby pro
zadávací dokumentaci

u výkaz výměr;

kopii územního souhlasu/územního rozhodnuti, stavebního povolení,

vodoprávního povolení a případných dalších vydaných rozhodnutí správních

orgánů souvisejících se stavbou;

smlouvu o dílo se zhotovitelem stavby, vč. rozpočtu v podobě oceněného

položkového výkazu výměr i! dodávek přiloženého ke smlouvě O dílo;

harmonogram pra01;

projektovou dokumentaci pro provádění stavby ověřenou autorizovaným

proj ektantem;

zpracované výsledky průzkumů ve formě posudků nebo zpráv.

3. Další budou obdrženípodklady přikazníkovi předávány průběžně po jejich přikazcem.

4. Příkazce se zavazuje umožnit příkazníkovi vstup do prostom staveniště stavby,

5. Příkazce se zavazuje bezodkladně po uzavření této smlouvy Vystavit plnou moc

opravňuj ící příkazníka k právním úkonům dle této smlouvy Za příkazce.

6. Příkazce je dále povinen:

informovat přikazníka o výsledcích jednání, která vedl samostatně ve věci

předmětné stavby;

úhradu dokladů zhotovitelům VCzajistit příkazníkem ověřených platebních

lhůtách sjednaných v příslušných smlouvách o dílo;

Stránka 3



přezkoumat smluvní doklady, příp. je upravit, vč. proj ednání SC zhotovitelem a

kvýsledné mění předložit podpisu přikazci;

průběžně informovat přikazce 0 postupu praci na předmětné stavbě, vč, předání

kopií důležitých spisů, smluv, rozhodnutí apod,

VI.

Doba plnění

1. Tato smlouva j e uzavřena na dobu určitou, a to do 314121020,

24 Příkazník zahájí činnost dle této smlouvy na základě VÝZVy příkazce, která bude

přikazníkovi doručena nejpozději 5 pracovních dnů přede dnem požadovaného zahájení

termin činnosti únor 2020.plnění. Předpokládaný zahájení příkazce je

VII.

Úplata

1. Úplata za výkon činnosti dle této smlouvy je sj ednána S ohledem 118 předpokládaný

a realizace takto:průběh přípravy stavby

) a přípravná fáze stavby zajištění všech zákonem požadovaných činnosti

V přípravě stavby, vč. aktualizace plánu BOZP V součinnosti .s vybraným

zhotovitelem dila: 10 000,-Kč;

b) realizační fáze stavby výkon činnosti KOBOZP: 60 000,- Kč;

Celkem za výkon činnosti koordinátora BOZP Fill: zak. 309/2006 Sb.: 70 000,- Kč.

K uvedené částce bude připočtena DPH dle platných předpisů.

2. Úplata Za výkon činnosti koordinátora BOZP dle bodu 1 písm. a) tohoto článku bude

faktumvána přikazníkem j ednorázově DO zahájení realizační fáze stavby.

3. Úplata mi výkon činnosti koordinátora BOZP dle bodu 1 písm. b) tohoto článku bude

fakturována měsíčně, a to V8 výši 6 000,1(5 za každý měsíc s tím, že poslední část

úplaty je příkazník oprávněn účtovat
po

skončení sve činnosti ”zl předání všech dokladů.

4. Úplata za činnost dle této smlouvy příkazukem zahrnuje veškeré náklady přikazníka na

jejich poskytnutí a přiměřený zisk,

5. V případě, že V příslušném kalendářním měsíci nebude činnost přikazníka dle čl. III,

smlouvy Z důvodů na straně příkazce vykonávána vůbec, má přikazník Za tento měsíc

nárok na! '/2 sjednané měsíční úplaty za zařízení záležitostí příkazce dle čl, III, této

smlouvy. Toto ustanovení se nepoužije v době před zahájením výkonu činnosti

př'l'kazníka dle čl. VI. odst, Z na základně VýZVy příkazoe 'r.v dále v případě předčasného

ukončení realizace stavby,

VIII.

Platební podmínky

Stránka 4










